
 
 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 
I TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ul. Wojska Polskiego 57 

05-430 Celestynów 

 
 

Celestynów, 31 maja 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Dostawę szczepionek” – sprawa nr WOFiTM/31/2022/TP. 

 

 

Na podstawie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w części 1 szczepionkę z datą 30-09-2023. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w zakresie ilości gwarantowanych wyraża zgodę na 

zaoferowanie szczepionki z datą ważności min. 2023-09-30 tj. 16,47 miesiąca na dzień; 

2022-05-16? Jest to aktualnie najdłuższa dostępna data ważności szczepionki. Szczepionka 

posiada 36 miesięczny całkowity okres ważności opisany w karcie charakterystyki produktu 

leczniczego. Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty na zad. nr 1. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania w zakresie wymaganego 

terminu ważności. 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w zakresie ilości gwarantowanych wyraża zgodę na 

zaoferowanie szczepionki z datą ważności min. 2023-08-31 tj. 15,47 miesiąca na dzień; 

2022-05-16? Jest to najdłuższa data ważności szczepionki przewidywana na okres 

ewentualnej realizacji. Szczepionka posiada 48 miesięczny całkowity okres ważności 

opisany w karcie charakterystyki produktu leczniczego. Wyrażenie zgody umożliwi złożenie 

oferty na zad. nr 2. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania w zakresie wymaganego 

terminu ważności. 

    K O M E N D A N T 
 
  

 /-/ płk Waldemar PAWELEC 
   
 
 


